[bookmark: chuong_phuluc_9]
…………..………………..……………
………………..………………….…….
………………..………………….…….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TLGCKH
	….……, ngày…...…tháng ........năm ...............

TRÍCH LỤC GHI CHÚ KẾT HÔN

	Họ, chữ đệm, tên vợ: …………..……………….…..…
................................................................................
................................................................................
Ngày, tháng, năm sinh: ………..……….………..……
Dân tộc: …….……………………………….….…………….
Quốc tịch: …….………………………………….………….
Nơi cư trú: …….………………….…….…….…………….
…….………………….…….………………….…….……………
…….………………….…….………………….…….……………
Giấy tờ tùy thân: ….……….…….………………….……
……………………………………………………………………..
…….……………………………………….………….…….….…
……………………………………………………………………..
	Họ, chữ đệm, tên chồng: …………..……….…….…
…………..……….…………………………….……..………..…
…………..……….…………………………….……..………..…
Ngày, tháng, năm sinh: ………..…..…….……………
Dân tộc: …….……………………………….……………….
Quốc tịch: …….………………………………….………….
Nơi cư trú: …….………………….….….………………….
…….………………….…….………………….…….……………
…….………………….…….………………….…….……………
Giấy tờ tùy thân: ….………….….….…………………….
 …….……………………………………….……………….….…
…….……………………………………….………….…….…….
…….……………………………………….………….…….…….

Đăng ký kết hôn tại:
................................................................................. số.............................. cấp ngày.......................tháng …………… năm
Đã được ghi vào Sổ đăng ký kết hôn./.
	[image: ](Quét QRcode để
có thông tin cập nhật)

	NGƯỜI KÝ TRÍCH LỤC

image1.jpeg